

Årsredovisning för  
**Stockholms Depå Service AB**  
556945-5214

Räkenskapsåret  
**2022-01-01 - 2022-12-31**

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5
Underskrifter	6

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Stockholms Depå Service AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2023-06-22. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Stockholm den 2023-06-22



Ingegerd Eriksson  
Styrelseledamot

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Stockholms Depå Service AB, 556945-5214, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm registrerades år 2013 bedriver verksamhet inom lokalvård, sanering samt personaluthyrning.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har ökat markant jämför med föregående räkenskapsår.

#### Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	1 182 799	208 500	-2	-5
Resultat efter finansiella poster	16 383	184 120	5 298	-14 633
Soliditet, %	13	67	-470	-43

#### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Fritt eget kapital
Vid årets början	50 000	124 660
<i>Disposition enl årsstämmobeslut</i>		
Årets resultat		16 383
<b>Vid årets slut</b>	<b>50 000</b>	<b>141 043</b>

#### Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor 141043 disponeras enligt följande:	
Balanserat resultat	124 660
Årets resultat	16 383
<b>Totalt</b>	<b>141 043</b>
Disponeras för	
Balanseras i ny räkning	141 043
<b>Summa</b>	<b>141 043</b>

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01- 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01- 2021-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 182 799	208 500
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>		<b>1 182 799</b>	<b>208 500</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-403 445	-
Övriga externa kostnader		-683 277	-24 380
Personalkostnader		-43 055	-
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	2	-36 709	-
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 166 486</b>	<b>-24 380</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>16 313</b>	<b>184 120</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		70	-
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>70</b>	<b>-</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>16 383</b>	<b>184 120</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
<b>Resultat före skatt</b>		<b>16 383</b>	<b>184 120</b>
<b>Skatter</b>			
<b>Årets resultat</b>		<b>16 383</b>	<b>184 120</b>

2023080211705

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar		146 838	-
Summa materiella anläggningstillgångar		146 838	-
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		146 838	-
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		538 188	260 625
Övriga fordringar		12 893	-
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		2 300	-
Summa kortfristiga fordringar		553 381	260 625
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		805 824	-
Summa kassa och bank		805 824	-
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		1 359 205	260 625
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		1 506 043	260 625

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b><i>Eget kapital</i></b>			
<b><i>Bundet eget kapital</i></b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<b><i>Fritt eget kapital</i></b>			
Balanserat resultat		124 660	-59 460
Årets resultat		16 383	184 120
Summa fritt eget kapital		141 043	124 660
<b>Summa eget kapital</b>		<b>191 043</b>	<b>174 660</b>
<b><i>Långfristiga skulder</i></b>			
Övriga skulder	3	811 045	22 435
Summa långfristiga skulder		811 045	22 435
<b><i>Kortfristiga skulder</i></b>			
Leverantörsskulder		1 119	-
Övriga skulder		20 521	50 780
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		482 315	12 750
Summa kortfristiga skulder		503 955	63 530
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 506 043</b>	<b>260 625</b>

## Noter

Belopp i kronor om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

#### **Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar**

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

<i>Anläggningstillgångar</i>	<i>År</i>
Immateriella anläggningstillgångar:	
Materiella anläggningstillgångar:	
-Maskiner och andra tekniska anläggningar	5

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

### Not 2 Avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar

	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
Maskiner och andra tekniska anläggningar	183 547	-
Avskrivning enligt plan	-36 709	
<b>Summa</b>	<b>146 838</b>	<b>-</b>

### Not 3 Övriga skulder

	2022-12-31	2021-12-31
Lån från aktieägare	811 045	22 435
	<b>811 045</b>	<b>22 435</b>

## Underskrifter

Stockholm den 2023-06-22



Ingegerd Eriksson  
Styrelseledamot

Kommentar:

Bolagets resultat- och balansräkning blir föremål för fastställelse på ordinarie årsstämma